証券コード 6392
 平成28年６月24日

株 主 各 位
 東 京 都 大 田 区 南 馬 込 一 丁 目 １ 番 ３ 号

 株式会社ヤマダコーポレーション

 代表取締役社長 山田 昌太郎

「第91期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成28年６月11日付で株主の皆様にご送付いたしました「第91期定時株主総会招集ご通

知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに

下記の通り訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 91 期定時株主総会招集ご通知」１３ページ

（5）業務の適正を確保するための体制および当該体制の運用状況の概要

５.当会社および子会社から成る企業集団における業務の適正を確保するための体制

（運用状況の概要）

２．訂正内容（訂正部分に下線を付しております。）

【訂正前】

（運用状況の概要）

上記のとおり、「子会社管理規定」および「親会社と子会社の運営規定」を定めて

運用しております。また、内部監査人は定期的に重要な子会社へ往査し、内部統制に

関する協議、情報の共有化等を図っております。

【訂正後】

（運用状況の概要）

上記のとおり、「子会社管理規定」および「親会社と海外子会社の運営規定」を定

めて運用しております。また、内部監査人は定期的に重要な子会社へ往査し、内部統

制に関する協議、情報の共有化等を図っております。

以 上